50 (deutsch), 37 (deutsch), 38 (deutsch), 
25 (deutsch), 36 (deutsch), 39 (deutsch), 40 (deutsch), 95 (Nachtrag, deutsch), 92, 104 (Nachtrag). 
S. 172–174 leer.
S. 175–186 Formularia. Appellare ad inopiam cuius iusticia non maneretur paterna. Durus esset pater nimis 
reputandus, si post auditam indigenciam fi lii sibi neccessaria mittere pigritaretur … S. 186 Nachträge: Preconcep-
tis salutis circumstantiis cum summa dileccione ac salutacione sincera. Mi predilecte pater et amice … Schmitt, 
Documents, S. 221.
S. 187–199 Documenta. Nachträge (1397–1437). Bonifacius episcopus servus servorum dei dilecto fi lio Iohanni 
Lamperti ordinis fr atrum minorum professori salutem et apostolicam benediccionem. Religionis zelus … Schmitt, 
Documents, S. 221f.; zum grössten Teil ediert, S. 187–189: Schmitt, Documents, S. 287f., 290f., Nr. 94, 96; 
S. 191: ebd. S. 295, Nr. 101; S. 193–197: ebd. S. 298, 295f., 294f., 296–298, Nr. 105, 102, 100, 103.
S. 200 leer.
S. 201–202 Casus secundum iusticiam distributivam. Formularia. Nachtrag. In Christo sibi karissimo etc. 
Cum culpa publica requirat penitenciam publicam secundum iusticiam distributivam, que quantitatem et quali-
tatem considerat, et quia dyabolo suggerente et carnis infi rmitate impellente manifeste off endisti, idcirco tibi in 
emendam et aliis in timorem volo et mandans precipio quatenus disculorum more … S. 202: In Christo sibi etc. 
Cum iusticia distributiva exigat ut tam meritis quam non meritis concordeat premium tale quale, idcirco cum 
excesseris in delictis iustum est ut permaneris in penis. Quare mandetis etc. Schmitt, Documents, S. 221.
S. 203–209 leer.
S. 210–211 Documentum. Nachtrag. Empfehlungsschreiben des Johannes Heym (siehe auch S. 191 und 
193) für Johannes Kronenberg, Basel, 20. 9. 1437 (mit Ablass). Verkehrte Textfolge, Fortsetzung von S. 211: 
In suis parochiis et ecclesiis apud populum Christianum dignetur recommendare ad memoriam reducentes verbum 
salvatoris dicentis … Datum Basilee in conventum fr atrum minorum sub anno a nativitate domini M° cccc° xxx-
vii° … S. 211, Anfang des Dokuments: Universis et singulis presente[s] litteras inspecturis fr ater Iohannes Heym, 
gardianus fr atrum minorum domus in Basilea … Cum peregrinorum et degencium necessitati et penurie subveni-
re procuravimus … Schmitt, Documents, S. 221; ediert ebd. S. 298–300, Nr. 106.
S. 212 leer.
Hinteres Spiegelblatt, teilweise unlesbar wegen der Kettenklammer. Ordinacio  … capitulis. Examinaciones 
obedienciarum discretorum … Disquisitores in eleccione diffi  nitorum et omnibus aliis eleccionibus sint duo qui non 
possunt esse diffi  nitores … Schmitt, Documents, S. 222.